^Salto
de toda nossa gente

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SALTO

LEI N° 3.440, DE 10 DE ABRIL DE 2015

(Autoria da Mesa da Câmara da Estância Turística de Salto)

JUVENIL CIRELLI, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei:

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

I
Ii

7

Art. 2o - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, correrão por conta de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 1” - A Unidade Escolar edificada no Jardim Celani e que abrigará o CEMUS XIV,
passa a denominar-se “Professora MÁRCIA REGINA BERTAGNA”.

1 ENIL CIRELLI
Prefeito Municipal

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura da Estancia Junstic
Aos 10 de

é Salto, Estado,de São Paulo

Registrado no Gabinete do Prefeito, publicado na Imprensa Local e no Quadro de Atos Oficiais do Município.

A tijq& SALTO
PREFEITURA
DAEST,

Rua Nove de Julho, 1053 • Vila Nova • Salto • São Paulo • Brasil
CEP 13322-900 • CNPJ: 46.634.507/0001-06 • www.salto.sp.gov.br
(11) 4602-8500 - DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS.

http://www.salto.sp.gov.br